
S00JP01D37AM

Smlouva o zajištění služby

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „smlouva")

mezi smluvními stranami:

HP TRONIC, s.r.o.

Í3 9 2 2

se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení
zastoupená:

náměstí Práce 2523, 760 01 Zlín
60323418

zástupce ve věce
zapsaná:

oddíl C, vložka 38954

jako „dodavatel"

statutární město Zlín
se sídlem: náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
IČO: 00283924
DIČ:
zastoupené:
zástupce ve věce

kontaktní osoba:
bankovní spojení:

jako „objednatel"

dodavatel a objednatel dále společně uváděni jako „smluvní strany"

2.

Článek I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele poskytnout řádně, včas a ve
sjednané kvalitě služby, specifikované v odst. 2 tohoto článku smlouvy, v rozsahu
a jakosti dle této smlouvy a závazek objednatele zaplatit dodavateli za řádně a
včas poskytnuté služby sjednanou cenu služeb, ve výši dle či. II. odst. 3 této
smlouvy.

Dodavatel se zavazuje pro objednatele zajistit řádně a včas následující služby,
včetně dodávek souvisejících plnění:

- pronájem prostor v objektu Obchodního domu, náměstí Práce 2523, 760 01
Zlín, (Bistrotéka Valachy, Kavárna, Kornuterie, Pekařský pult a velkokapacitní
venkovní stan)

S00JP01D37AM



3.

- catering (výroba, distribuce a výdej hotových teplých jídel, studené kuchyně, 
cukrářských výrobků a nápojů),

- obsluha cateringu (včetně personálního obsazení),

- zajištění prostor pro hudební produkci (DJ, cimbálová muzika),

- pronájem prostor šatny a její provoz (včetně personálního obsazení)

- pronájem velkokapacitního stanu včetně vybavení (pivní sety, teplomety)

jak jsou specifikovány v Příloze č. 1 této smlouvy - specifikace služeb (dále jen 
„předmět plnění" nebo „služby").

Služby dodavatele, specifikované v odst. 2 tohoto článku smlouvy, budou 
dodavatelem poskytnuty za účelem zajištění konání akce „setkání 
zaměstnanců", dne 29. 04. 2022 v předpokládaném počtu cca 350 osob (dále 
jen „akce").

Článek II.
Termín, místo plnění a cena

1. Termín plnění:
Dodavatel se zavazuje poskytnout objednateli služby specifikované v čl. l. odst. 2 
této smlouvy dne 29. 04. 2022 v době od 17:00 h do 24:00 h.

2. Místo plnění:
Obchodní dům, náměstí Práce 2523, 760 01 Zlín (Bistrotéka Valachy, Kavárna, 
Kornuterie, Pekařský pult a velkokapacitní venkovní stan).

3. Cena:
Cena služeb je stanovena na základě vzájemné dohody smluvních stran, dle 
cenové nabídky dodavatele, obsažené v příloze č. 1 této smlouvy - specifikace 
služeb, ve výši: 460 000 Kč vč. DPH

celkem bez DPH sazba DPH celkem vč. DPH
253 600,00 Kč 25 360,00 Kč (10%) 278 960,00 Kč
149 619,83 Kč 31 420,17 Kč (21%) 181 040,00 Kč

460 000,00 Kč

Cena služeb dle tohoto odstavce smlouvy obsahuje veškeré náklady dodavatele, 
nutné k úplnému a řádnému splnění předmětu této smlouvy. Cena služeb dle 
tohoto odstavce smlouvy byla stanovena jako maximální a konečná, bez možnosti 
jejího navyšování a dodavatel je její výší vázán po celou dobu trvání této smlouvy.

Článek III.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Smluvní strany se budou při plnění povinností vyplývajících pro ně z této smlouvy 
vzájemně informovat a budou si poskytovat vzájemně součinnost, k čemuž budou 
využívat zejména kontaktních osob uvedených v záhlaví této smlouvy.



2. Dodavatel se zavazuje poskytovat objednateli služby v souladu s touto smlouvou, 
řádně, včas a v náležité kvalitě.

3. Veškeré věci potřebné k úplnému a řádnému splnění předmětu této smlouvy, 
zejména technické prostředky, personální obsazení apod., zajistí dodavatel na 
své náklady. Při poskytování služeb je dodavatel povinen řídit se pokyny 
objednatele.

4. Dodavatel je povinen postupovat při plnění předmětu této smlouvy samostatně, 
nikoli za pomoci či prostřednictvím dalších osob, s veškerou odbornou péčí a 
v souladu se všeobecně závaznými právními předpisy, příslušnými normami a 
zájmy objednatele.

5. Zjistí-li dodavatel při plnění předmětu této smlouvy jakékoliv vady či nedostatky, je 
povinen o tom neprodleně informovat objednatele a bez zbytečného odkladu 
zjednat nápravu.

6. Dodavatel zodpovídá v souvislosti s předmětem plněni za kontrolu a dodržování 
všech hygienických, požárních a bezpečnostních předpisů.

7. Dodavatel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn 
postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy na třetí osobu.

8. V případě, že dodavatel poruší povinnost uvedenou v tomto článku smlouvy, je 
povinen objednateli zaplatit za každé takové jednotlivé porušení smluvní pokutu 
ve výši 10 000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých), a to do 7 dnů ode dne 
doručení písemné výzvy objednatele. Ujednáním smluvní pokuty není dotčen 
nárok objednatele na náhradu způsobené škody, přičemž smluvni strany timto 
výslovně vylučují ust. § 2050 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších právních předpisů.

Článek IV.
Platební a fakturační podmínky

1. Smluvní strany sjednávají, že cena za služby ve výši dle čl. II. odst. 3 této 
smlouvy, bude objednatelem uhrazena následovně:

a) záloha ve výši 50 % ceny za služby dle čl. II. odst. 3 této smlouvy, bude 
objednatelem uhrazena na základě zálohové faktury, vystavené dodavatelem, a 
to bezhotovostním převodem na bankovní účet dodavatele, uvedený v záhlaví 
této smlouvy. Dodavatel je oprávněn vystavit zálohovou fakturu nejdříve ke dni 
15.04.2022 se splatností do 7 dnů ode dne doručení objednateli.

b) částka ve výši 50 % ceny za služby dle čl. II. odst. 3 této smlouvy, bude 
objednatelem uhrazena na základě daňového dokladu (faktury), vystaveného 
dodavatelem, bezhotovostním převodem na bankovní účet dodavatele, uvedený 
v záhlaví této smlouvy. Dodavatel provede vyúčtování a vystavení daňového 
dokladu (faktury) nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne uskutečnění 
zdanitelného plnění, tj. ode dne poskytnutí služby. Splatnost daňového dokladu 
(faktury) je stanovena v délce 14 dnů ode dne jeho doručení objednateli.

2. Daňový doklad bude vystaven v souladu a s náležitostmi dle zákona č. 
235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů. 
V opačném případě je objednatel oprávněn daňový doklad vrátit dodavateli, spolu 
s výzvou kjeho opravě. V takovém případě není objednatel v prodlení se



zaplacením ceny služeb a nová lhůta splatnosti začne běžet od& dne, kdy bude 
objednateli doručen opravený daňový doklad.

3. Platby se provádí bankovním převodem na účet druhé smluvní strany uvedený ve 
smlouvě. Cena za poskytnuté služby se považuje za uhrazenou okamžikem 
odepsání fakturované ceny za poskytnuté služby z IĎankovního účtu objednatele.

4. Pokud bude dodavatel v prodlení s plněním jakékoli povinnosti podle této 
smlouvy, zejména pokud neposkytne služby řádně a včas a/nebo ve sjednané 
kvalitě, nebude objednatel povinen provést úhradu ceny za poskytnuté služby 
podle této smlouvy.

Článek V.
Možnost ukončení smlouvy

1. Závazek založený touto smlouvou může zaniknout:

a) uplynutím doby, na kterou je tato smlouva sjednána dle čl. II této smlouvy

b) písemnou dohodou smluvních stran,

c) odstoupením objednatele od této smlouvy.

2. Objednatel má právo odstoupit od této smlouvy v případě, že akce bude zrušena 
a tedy se nebude konat v důsledku důvodů spočívajících ve vyšší moci. Smluvní 
strany se dohodly, že v takovém případě nemá dodavatel nárok na zaplacení 
sjednané ceny. Dodavateli v takovém případě náleží nárok na úhradu ve výši 
reálně vzniklých nákladů, jejichž výši dodavatel objednateli doloží do 5 pracovních 
dnů od vzniku příčinné události.

3. Objednatel výslovně uvádí, že opětovné propuknutí pandemie koronavirového 
onemocnění COVID-19 způsobené novým typem koronaviru SARS-CoV-2 a 
zavádění s ním souvisejících opatření, které mohou omezit konání této akce, je 
považováno za důvody spočívající ve vyšší moci.

4. Odstoupení od smlouvy musí být písemné a doručené na kontaktní adresu či 
osobu dodavatele. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručení 
oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. Závazky z této smlouvy se 
odstoupením zrušují okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení 
druhé smluvní straně.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a právní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů a dalšími právními 
předpisy České republiky.

2. Změny této smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této 
smlouvě, není-li ve smlouvě uvedeno jinak.



3. Pokud se některá ustanovení této smlouvy stanou neplatná nebomevymahatelná,
nebude to znamenat neplatnost celé smlouvy.

4. Objednatel bere na vědomí zveřejnění této smlouvy v Registru smluv v souladu
se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších právních
předpisů.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv, v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších právních předpisů.

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, že tato
smlouva byla uzavřena svobodně, vážně, ne v tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek pro jednu či druhou smluvní stranu, že jejímu obsahu porozuměly a
sjeho obsahem plně souhlasí. Na důkaz těchto skutečností připojují ktéto
smlouvě smluvní strany svě vlastnoruční podpisy.

8. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - specifikace služeb.

Schválení finančního krytí:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo usnesení: 09.12.2021, č.j. 4/22Z/2021

Schválení uzavření smlouvy:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo usnesení: 28.02.2022, č.j. 100/4R/2022

Ve Zlíne dne..... ‘............... Ve Zlíně dne ..1.



1/ 5 A ■

síHiwaKA Obžerstvem pro
y WL*<fW }

• "(

Prostor: Bistrotéka Valachy, Kavárna, Kornuterie, Pekaařsky puit, velkokapacitní venkovní stan
CenyJsou uvedenybez DPH ___________ ___________________ __________________

i (30 • I
' MMÍPOKOI

TSplýnut

Škvarková pomazánka na našem chlebu 35 Kč 350 12 2S0 Kč 10% 13 475 Kč
Sušený Gothaj 1 kg 600 Kč 4 2 400 Kč 10% 2 640 Kč
Šunkové koleno 1 kg 200 Kč 5 1 000 Kč 10% 1100 Kč
Hovězí klobása 1 kg 490 Kč 5 2 4S0 Kč 10% 2 695 Kč
Nákládaný hermelín 77 Kč 50 3 850 Kč 10% 4 235 Kč
Utopenci 48 Kč 50 2400 Kč 10% 2 640 Kč
Uzená vepřová pečeně 1 kg 600 Kč 4 2 400 Kč 10% 2 640 Kč
Tlačenka s cibulí 1 kg 300 Kč 5 1500 Kč 10% 1 650 Kč
Uzený hovězí jazyk 1 kg 450 Kč 5 2 250 Kč 10% 2 475 Kč
Variace českých uzenin, lovecký salám, valkovská klobása, turistická klobása 1 kg 900 Kč 5 4 500 Kč 10% 4 950 Kč
Variace českých sýrů 1 kg 600 Kč 5 3 000 KČ 10% 3 300 Kč
Krájená zelenina 1 kg 450 Kč 10 4 500 Kč 10% 4 950 Kč
Míchaný salát s dijonským dresinkem 1 kg 450 Kč 5 2 250 KČ 10% 2 475 Kč
Mix pečivá - náš kvasový chléb, bagety 24 Kč 450 10800 Kč 10% 11 880 Kč
celkem cena za Nuděný raut 55 550 KČ _ 10% 61105 Kč

Řízky kuřecí 1 kg 450 Kč 35 15 750 Kč" 10% . 17 325 Kč
Řízky z vepřové panenkv 1 k>í 650 Kč 35 22 750 Kč 10% 25 025 Kč
celkem cena za teplý raut 38 500 Kč 10% 43 350 Ki

Vídenský bramborový salát 45 Kč 350 15 750 Kč 10% 17 325 Kč
Štouchané brambory 45 Kč 350 15 750 KČ 10% 17 325 Kč
»ikem’j»''přítolnr i 31 sera Kč 10% 34 650 Kč

Punčový řez s malinami 40 Kč 280 11 200 KČ 10% 12 320 Kč
Vanilkový věneček 40 Kč 280 11 200 Kč 10% 12 320 Kč
Kremrole 40 Kč 280 11 200 Kč 10% 12 320 Kč
frgál(1/16) 12 KČ 350 4 200 Kč 10% 4 620 Kč
celkem cena za sladký bar 37 800 Kč 10% 41580 Kč

Nápoje nealko 45 Kč 1250 56 250 Kč 10% 61 875 Kč
Plzeňský prazdroj 0,3 t 32 KČ 550 17 600 Kč 10% 19 360 Kč
káva (espresso, lungo) 41 Kč 400 16400 Kč 10% 18 040 Kč
Ryzlink vlašský 2020 pozdní sběr, suché ŠOMAN 0,751 240 Kč 120 23800 KČ 21% 34 848 Kč
Rulandské Šedé 2020 pozdní sběr,-polosuché UHEREK 0,751 240 Kč 120 28 8mm 21% 34 84S Kč
Dornfelder 2020 pozdní sběr, suché UHEREK 0,751 240 Kč 120 28 800 Kč 21% 34 848 Kč

176 650 Kč 203819 Kč



KSTBOTtKA
Další služby ^.
Rádi véfD pómůíemé žp


